

Slimminge B & B A/S

Slimmingevej 34, 4100 Ringsted

CVR-nr. 29 14 51 72

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Henrik Egefeld Schimming
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Slimminge B & B A/S Slimmingevej 34 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 29 14 51 72 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jesper Egefald Schimming, Formand Henrik Egefald Schimming
Direktion	Henrik Egefald Schimming
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	P.K. Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -505 t.kr. mod -333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-12.569	-162.141
2 Øvrige finansielle omkostninger	-634.432	-265.280
Resultat før skat	-647.001	-427.421
Skat af årets resultat	142.370	94.044
Årets resultat	-504.631	-333.377
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-504.631	-333.377
Disponeret i alt	-504.631	-333.377



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.500.000	7.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.061	330.454
	Udskudte skatteaktiver	255.681	92.202
	Andre tilgodehavender	977.136	1.180.717
	Tilgodehavender i alt	<u>1.549.003</u>	<u>1.603.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>571</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.549.574</u>	<u>1.603.373</u>
	Aktiver i alt	<u>9.049.574</u>	<u>9.103.373</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-354.652	149.979
Egenkapital i alt	145.348	649.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.120	11
Hensatte forpligtelser i alt	21.120	11
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.325.550	6.325.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.325.550	6.325.550
Gæld til pengeinstitutter	0	41.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.417	719
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.480.310	2.055.403
Anden gæld	48.829	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.557.556	2.127.833
Gældsforpligtelser i alt	8.883.106	8.453.383
Passiver i alt	9.049.574	9.103.373

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2023/24	2022/23
	kr.	kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>634.432</u>	<u>265.280</u>
	<u>634.432</u>	<u>265.280</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. maj 2023	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>7.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.K. Ejendomme A/S, CVR-nr. 46164113, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


